
UCHWAŁA NR XII/88/2019
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany planu pracy Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2019 rok

Na podstawie § 9 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2008 r. Nr 75, poz. 1638; z 2012 r. poz. 1274; z 2015 r. poz. 86; z 2017 r. poz. 3720; z 2018 r. poz. 4781), 
Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/15/2018 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia  planu pracy Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2019 rok, plan pracy Rady Powiatu otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kołobrzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kołobrzegu

Ryszard Szufel

Id: F25BE325-591F-4D43-AD44-C044E49AD0CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/88/2019

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 28 listopada 2019 r.

Plan pracy Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2019 rok

L.p. Treść zadania Termin 
realizacji

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 
2019 rok

I kwartał

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy komisji stałych na 
2019 rok

I kwartał

3. Rozpatrzenie sprawozdania Starosty Kołobrzeskiego z działalności Powiatowej 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2018 rok

I kwartał

4. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kołobrzegu

I kwartał

5. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z realizacji programu współpracy 
powiatu kołobrzeskiego z organizacjami pozarządowymi za 2018 rok

II kwartał

6. Rozpatrzenie informacji powiatowych służb, inspekcji i straży o stanie 
bezpieczeństwa na obszarze powiatu

II kwartał

7. Przedstawienie przez Zarząd Powiatu raportu o stanie powiatu i podjęcie 
uchwały w sprawie wotum zaufania

II kwartał

8. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za 2018 rok 
i podjęcie uchwały absolutoryjnej

II kwartał

9. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku III kwartał
10. Rozpatrzenie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

o stanie środowiska na obszarze powiatu
III kwartał

11. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu w roku szkolnym 
2018/2019

IV kwartał

12. Przedstawienie analizy oświadczeń majątkowych IV kwartał

13. Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami

IV kwartał

14. Przedstawienie sprawozdania komisji stałych z ich działalności w 2019 roku IV kwartał

15. Przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu 
kontroli

IV kwartał

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 
2020 rok

IV kwartał

17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych na 
2020 rok

IV kwartał

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na 2020 rok IV kwartał
19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 

2020 rok
IV kwartał

20. Inne bieżące tematy kierowane przez Zarząd Powiatu lub grupę radnych 
a wymagające rozpatrzenia przez Radę Powiatu

cały rok 2019

Id: F25BE325-591F-4D43-AD44-C044E49AD0CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego
z 2008 r. Nr 75, poz. 1638; z 2012 r. poz. 1274; z 2015 r. poz. 86; z 2017 r. poz. 3720; z 2018 r. poz. 4781),
rada działa zgodnie z uchwalonym, na wniosek przewodniczącego rady, rocznym planem pracy.

W razie potrzeby, rada może dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy, a w uzasadnionych
przypadkach może rozstrzygać w sprawach nie objętych planem pracy.

W związku z wnioskiem Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej PO–PSL oraz Klub Radnych – Sojusz
Lewicy Demokratycznej, koniecznością stało się wprowadzenie jednej zmiany do planu pracy Rady,
uchwalonego na 2019 rok, tj.: przeniesienie z planu pracy Rady Powiatu na 2019 rok do planu pracy na rok
2020, na IV kwartał, punktu dotyczącego oceny realizacji strategii promocji powiatu, na podstawie
mierników ocen za ostatnie 3 lata.

Strategia promocji Powiatu Kołobrzeskiego została przyjęta na lata 2012-2020, uchwałą Nr
XXVI/175/2012 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 27 grudnia 2012 r. W związku z tym uzasadnione jest,
by jej ocenę przeprowadzić po upływie okresu, na jaki została przyjęta.

Id: F25BE325-591F-4D43-AD44-C044E49AD0CF. Podpisany Strona 1


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Szufel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




